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Tegevusaruanne

I          Sissejuhatus

 

MTÜ Audevälja Arenduskeskus on omaalgatuslik ühendus, mis tegutseb Audevälja küla elanike ja ühingu liikmete huvides ning esindab neid.

MTÜ eesmärkidena on põhikirjas nimetatud:

Audevälja küla elu igakülgne arendamine

Lähtudes kogukonna koostöötahtest ja huvist, püüab Audevälja Arenduskeskus oma tegevusega toetada oma liikmete ja kohaliku elanikkonna
kodupaigaga seotud unistuste täitumist.

Audevälja rahvamaja taastamine

Audevälja piirkonna kultuuri- ja ühistegevusliku elu keskuseks on läbi aastakümnete olnud suur paekivihoone küla keskuses. Endine kooli- ja
rahvamaja on üsna tüüpiline külakogukonna ajaloos olulist rolli täitnud paik. See ca 350. aastat tagasi Padise mõisa kõrtsiks ehitatud hoone on
läbi pika ajaloo olnud nii postijaam, kool kui ka rahvamaja. Selles hoones on tantsitud, lauldud, näitemängu tehtud, pilli mängitud, kino
näidatud-vaadatud. Hoones on asunud nii postiagentuur kui ka külaraamatukogu. Aastatel 1870? – 1963 said sellest paigast oma hariduse kõik
ümbruskonna külade lapsed.

Tänapäeval on hoone eravalduses, kuid omanike heakskiidul säilitanud oma koha külaelanikke ühendava paigana. Audevälja Arenduskeskus on
sõlminud hoone omanikuga kasutuslepingu ning seadnud oma sihiks rahvamaja taastamise ja hästitoimiva külakeskuse loomise, mis pakuks
mitmesuguseid võimalusi koolitusteks, nõustamiseks, huvitegevuseks ning kultuuriüritusteks.

Loova ja keskkonda säästva elustiili propageerimine

Oma kätega ilu loomine, lihtne, loomulik ja looduslähedane eluviis on teemaks, mis Audevälja Arenduskeskuse liikmeskonda seob ja ühendab.
Loovuse arendamine ja tasakaalukas elu looduse rütmidega käsikäes on üks inimese viise saavutada õnne ja rahulolu ka kesiste olude keskel. See
on eesti rahvast kandnud läbi sajandite ning aitab ka kaasajal ellu jääda. Seepärast on Audevälja Arenduskeskuse üheks eesmärgiks
mitmesugune koolitustegevus selleks, et avardada oma liikmeskonna ja kohaliku kogukonna võimalusi sisukamat, värvikamat ja rõõmsamat elu
elada.

Audevälja Arenduskeskus tahab arendada ühistegevust, seista küla elanike huvide eest ning anda oma tegevusega panuse tasakaalustatud
ühiskonna kujundamiseks Eestis.

 

II         Tegevuse aluseks olevad dokumendid

Audevälja Arenduskeskus lähtub oma tegevuses järgmistest dokumentidest:

Eesti mittetulundusühingute seadus;

MTÜ Audevälja Arenduskeskus põhikiri. Vastu võetud mtü Audevälja Arenduskeskus üldkoosoleku poolt 19.12.2002;

Audevälja küla arengukava aastateks 2003-2008

 

III        Mittetulundusühingu rahastamine

Audevälja Arenduskeskus sihiks on säästlik elustiil, seega püüame oma tegevuse arendamisel toime tulla nii väheste vahenditega kui võimalik.
Suur rõhuasetus on vabatahtlikul tööpanusel.

Oleme püstitanud eesmärgi, et Audevälja Arenduskeskus saavutaks majandusliku iseseisvuse, kattes oma üldkulud kasutuses olevate ruumide
rendist, koolituste-laagrite korraldamise ja pakutavate teenuste tasust. Aastaks 2010 on see eesmärk veel saavutamata.

 

IV        MTÜ liikmed ja liikmemaksud

MTÜ Audevälja Arenduskeskus liikmeid on seisuga 31.12.2009 4. Aastal 2009 kasvas liikmete arv 2 inimese võrra. 2009. aasta liikmemaksud
jäid tasumata, kuid tasuti 2010 aasta algul.

 

 

V         Rahastatud projektid 2009.a.

2009. aastal leidis PRIA poolt rahastamist koostöös seltsinguga Padise Kannel esitatud projekt „Varasalv“  summas 61104 krooni (PRIA toetus
48883 krooni).

 

 

VI        Ülevaade 2009 aasta tegevusest

Aasta 2009 oli mittetulundusühingule Audevälja Arenduskeskus sisukas ja lootustandev. Aasta algus oli vaikne ideede koondamise ja tavapärase
tegevuse aeg. Kooskäimist jätkas Audevälja Perering Helle Suurlahti juhendamisel. Aasta teisel poolel mtü tegevus hoogustus.

Otsustasime olla üheks koostööpartneriks erinevate mittetulunduslike organisatsioonide vahel, et kogukonna identiteeditunnet edendada.

Pärimusmuusik Helle Suurlaht`i eestvedamisel on toimunud mitmeid üritusti, mille läbi on hulk Padise valla peresid kohtunud ja ühised huvid
leidnud. Loodud on seltsing Padise Kannel, mis ühendab väikekandle ehitajaid ja mängijaid. Koostöös seltsinguga Padise Kannel sai kokku
pandud ja esitatud Lääne-Harju Koostöökogule rahastuse saamiseks projekt „Varasalv“, mille eesmärgid said sõnastatud alljärgnevalt:

1. Padise valla kogukonna identiteedi tugevdamine läbi külakogukondade liikmete omavahelise läbikäimise tõhustamise;
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2. Erinevate Padise valla külakogukondade aktiivsete, teadmisjanuliste ja pärimuskultuurihuviliste inimeste ühendamine läbi uute teadmiste,
kogemuste ja oskuste omandamise;

3. Läbi kogemusliku õppimisviisi eesti pärimuskultuuri elementide tutvustamine ja esivanemate töövõtete omandamine;

4. Projektis osalevate mittetulunduslike organisatsioonide koostöö edendamine;

5. Padise valla kultuurielu rikastamine;

Oma rahva pärand, esivanemate mõtteviis ja tööoskused on rikkaks varasalveks, kust ammutada jõudu ja kindlust nii igapäevaseks eluks kui
tulevikuks. Otsustasime üheskoos seda rõõmu võimalikult paljudega jagada ning korraldada 9 toredat üritust erinevates Padise valla külades.
Esimene üritus toimus 3.10.09 Änglema külas, viimane projektis kavandatud üritus toimub 5.06.2010 Audevälja külas.

 

Projekt „Varasalv“ pälvis Lääne-Harju Koostöökogu heakskiidu(oma grupis ka I koha!) ning käivitus oktoobris 2009. PRIA toetusotsus tuli
27.11.09.

 

Audevälja Arenduskeskuse liikmeskond jätkas korralisi kokkusaamisi aasta jooksul.

 

VII      Kokkuvõte

Mtü Audevälja Arenduskeskus tegevus 2009.aastal loob lootuse tulevikule. Ehkki nii mõnedki plaanid ei ole veel teostunud, on pisitasa siiski
astutud konkreetseid samme eesmärkide saavutamise poole. Külaelanike tegutsemistahe ja peredevaheline läbikäimine on kasvanud. Lapsed on
jätkuvalt peresid ühendavaks teguriks, seetõttu on eeloleval aastal kavas leida võimalusi laste huvitegevuse ja füüsilise aktiivsuse arendamiseks.

2010.aasta plaanis on jätkata projekti „Varasalv“ ürituste läbiviimist ning lõpetada projekt edukalt. Kavas on oma tegevust laiendada ning
alustada majandustegevusega. 2010 aasta suveks on plaan avada külastajatele ateljee-kohvik, et tutvustada huvilistele ajaloolist „Koolimaja“
hoonet, Möldre tuuleveskit ja piirkonna loodusväärtusi, lisaks näidata lähiümbruse käsitöömeistrite tooteid ning korraldada nende toodete müüki.

Kavas on panustada küla heakorrastamisse, korraldada heakorralaupäevakuid ning alustada küla keskel oleva ala korrastamist külapargiks.
Valmimist ootab bussiootekoda-külatähis ning laste jalgpalli-tennisesein.

Kindlasti tuleb läbi vaadata, täiendada ning muuta küla arengukava.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab MTÜ Audevälja Arenduskeskus 2009. a raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

3. MTÜ Audevälja Arenduskeskus on jätkuvalt tegutsev ettevõte.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 13 480 886 2

Kokku käibevara 13 480 886  

Kokku varad 13 480 886  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 20 000 0  

Kokku lühiajalised kohustused 20 000 0  

Kokku kohustused 20 000 0  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 886 2 518  

Aruandeaasta tulem -7 406 -1 632  

Kokku netovara -6 520 886  

Kokku kohustused ja netovara 13 480 886  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 5 500 52 544 3

Tulu ettevõtlusest 600 0  

Muud tulud 475 0  

Kokku tulud 6 575 52 544  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -5 347 0  

Mitmesugused tegevuskulud -340 -30 988  

Tööjõukulud -8 296 -23 200 4

Kokku kulud -13 983 -54 188  

    

Kokku põhitegevuse tulem -7 408 -1 644  

Finantstulud ja -kulud 2 12  

Aruandeaasta tulem -7 406 -1 632  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009 2008

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -7 408 -1 644

Laekunud intressid 2 12

Kokku rahavood põhitegevusest -7 406 -1 632

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 20 000 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 20 000 0

Kokku rahavood 12 594 -1 632

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 886 2 518

Raha ja raha ekvivalentide muutus 12 594 -1 632

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 13 480 886
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2007 2 518 2 518

Aruandeaasta tulem -1 632 -1 632

31.12.2008 886 886

   

Aruandeaasta tulem -7 406 -7 406

31.12.2009 -6 520 -6 520
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Audevälja Arenduskeskus 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühenduse tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused, arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku

suunatud tingimusi,kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui

eksisteerib piisav kindlus, et mittetulundusühing vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse mittetulundusühingu tegev- ja kõrgemat juhtkonda ja nende lähedasi pereliikmeid ning nende poolt kontrollitavaid

või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Kulud

Kulude arvestust peetakse põhitegevusharude viisi, kulukirjete lõikes. Eraldi arvestust peetakse üldhalduskulude kohta. Tulude ja

kulude aruandes näidatakse kulud kirjete viisi, lähtudes nende olemusest, kusjuures üksikute tegevusharude ja üldkulude sarnased kirjed

summeeritakse.

Ettevõtluse kulude ja sihtfinantseerimise projektide kulude kontodele kirjendatakse otsesed kulud (kaup, materjal, teenused) ilma tööjõukuludeta.
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Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Sularaha kassas 1 075 0

Arvelduskontod 12 405 886

Kokku raha 13 480 886

 
 
Lisa 3 Annetused ja toetused
(kroonides)

 2009 2008

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 4 000 48 344

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 1 500 4 200

Kokku annetused ja toetused 5 500 52 544

 
 
Lisa 4 Tööjõukulud
(kroonides)

 2009 2008

Palgakulu 6 173 17 300

Sotsiaalmaksud 2 123 5 900

Kokku tööjõukulud 8 296 23 200

 
 
Lisa 5 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2009 31.12.2008

Füüsilisest isikust liikmete arv 4 2

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2009 2008

Arvestatud tasu 1 515 4 502

 
 



Aruande digitaalallkirjad
Audevälja Arenduskeskus (registrikood: 80182831) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELEN KOOVISTE Juhatuse liige 14.06.2010



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6716460

E-posti aadress helen.kooviste@gmail.com


